20Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2024

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.403

CNPJ nº: 37.368.856/0001-24. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 159.181,13.
VIGÊNCIA: 07(sete) meses, contados a partir da data da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 04/08/2023.

Jose Joaquim Gomes Neto
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#495736#20#571611/>

Protocolo 495736
<#ABC#495737#20#571613>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO 01/2022

Contrato nº 003/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.609.0932.
UNIDADE ESCOLAR CEPI Professor Pedro Gomes; Contratante:
Conselho Escolar “O Bom Samaritano” CNPJ: 00.637.089/0001-00
Contratada: MARCOS EDUARDO DE MELO SOUZA ME. CPF/
CNPJ nº: 24.228.0005/0001-34. OBJETO: Fornecimento de
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 37.065,50
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 14/08/2023.

Jose Joaquim Gomes Neto
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#495737#20#571613/>

Protocolo 495737
<#ABC#495739#20#571614>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO N°01/2022

Contrato nº 004/2023. PROCESSO nº: 2022.0000.609.0932.
UNIDADE ESCOLAR CEPI Professor Pedro Gomes; Contratante:
Conselho Escolar “O Bom Samaritano CNPJ: 00.637.089/0001-00
Contratada: MR COMERCIO E DISTRIBUIDORA EM GERAL
EIRELI, CPF/CNPJ nº: 33.385.322/0001-55. OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
VALOR: R$ 75.649,80 VIGÊNCIA: 07(sete) meses, contados a
partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 22/08/2023.

Jose Joaquim Gomes Neto
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#495739#20#571614/>

Protocolo 495739
<#ABC#495741#20#571616>

EXTRATO DE CONTRATO - 1º TERMO ADITIVO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023

Contrato nº 003/2023. PROCESSO nº 2023.0000.608.8302
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL COLEMAR NATAL
E SILVA; Contratante: Conselho Escolar SOLIDARIEDADE CNPJ:
00.659.620/0001-37 Contratada: COMÉRCIO DE ALIMENTOS
R C DE LIMA LTDA.CNPJ nº: 37.368.856/0001-24,. OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
VALOR: R$9.401,36 (Nove mil quatrocentos e um reais e trinta seis
centavos) VIGÊNCIA: 07 (Sete) meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 20/10/2023.

ADRIANA MARTINS DE ALMEIDA DUETI
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

GOIÂNIA - GO, aos 20 dias do mês de outubro de 2023.
<#ABC#495741#20#571616/>

Protocolo 495741
<#ABC#495742#20#571617>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023

Contrato nº 002/2023. PROCESSO nº 2023.0000.603.2298
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA
LUIZ GONZAGA CONTART; Contratante: Conselho Escolar DO
COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA LUIZ GONZAGA CONTART
CNPJ: 06.916.604/0001-69 Contratada: MR COMÉRCIO E
DISTRIBUIDORA EM GERAL EIRELI. CNPJ nº: 33.385.322/0001-55.

OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. VALOR: R$ 18.460,10. VIGÊNCIA: 04 (QUATRO) meses,
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:
20/10/2023.

FERNANDA MATIAS FERREIRA PESSONE
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

GOIÂNIA - GO, aos 20 dias do mês de outubro de 2023
<#ABC#495742#20#571617/>

Protocolo 495742
<#ABC#495743#20#571619>

EXTRATO
CHAMADA PÚBLICA 004/2023

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/INFORMAIS/
INDIVIDUAIS

Contrato nº 008/2023. PROCESSO nº: 2023.0000.608.8606.
UNIDADE ESCOLAR CEPI EDMUNDO PINHEIRO DE ABREU;
Contratante: Conselho Escolar Edmundo Pinheiro de Abreu,
CNPJ nº 00.629.374/0001-70; Contratada: Cooperativa Mista
Dos Agricultores Familiares Assentados Do Centro Oeste/GO -
COOPACO CNPJ: 33.507.873/0001-44. OBJETO: Fornecimento
de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR:    R$
5.154,50 (Cinco Mil e Cento e Cinquenta e Quatro Reais e
Cinquenta Centavos). VIGÊNCIA: 5 (cinco) meses, contados
a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 26 de
outubro de 2023.

Rogério Marcolino Dos Santos
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#495743#20#571619/>

Protocolo 495743
<#ABC#494258#20#569968>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 57/2024

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Educação, torna público o Resultado da licitação, referente ao
Processo SEI nº 202400005010324/ SISLOG 105139. Tipo da
Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de gerenciamento eletrônico
e controle de abastecimento de combustível, para o atendimento da
frota de veículos, equipamentos e caminhões de reabastecimento
oficiais da Secretaria de Educação do Estado de Goiás. Empresa
vencedora: NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE
BENEFÍCIOS LTDA CNPJ: 25.165.749/0001-10, Lote Único no
valor de R$ 12.770.261,46. Informamos que este resultado foi
publicado no PNCP (Portal Nacional de Contratações Públicas),
SISLOG (sistema de contratações públicas e logística do Estado de
Goiás), Site oficial do órgão SEDUC-GO.

Rosemere Luz Pereira
Agente de Contratação

<#ABC#494258#20#569968/>

Protocolo 494258

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#495721#20#571598>

PORTARIA Nº 285, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024

Designa Gestor de Contrato

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,
no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 44 da Lei
estadual n. 21.792, de 16 de fevereiro de 2023, o comando do
o art. 117 da Lei federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, as
disposições da Lei estadual n. 17.928, de 27 de dezembro de 2012,
especialmente o seu art. 51 e seguintes, e tendo em vista o que
consta do Processo SEI n° 202417576000094, resolve:

Art. 1º Designar a servidora ZAYNNE ALVES DA SILVA
PEREIRA portadora do CPF n° ***.272.501-**, ocupante do cargo
Líder de área ou Projeto LAP, para atuar como Gestora do Contrato
nº 11/2024/SEEL, tendo por escopo a contratação de empresa de
agenciamento de viagens, para aquisição de passagens aéreas
internacionais, compreendendo serviços de emissão, repasse,
remarcação, cancelamento e reembolso de passagens e seguro de
viagem.

Art. 2º Designar a servidora MARLUCE ALVES DE
ARAÚJO, portadora do CPF n° ***.670.771-**, ocupante do cargo

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 564e11b5